
STM:n ruoka-aputoiminnan rahoituksen osatoteuttajat ja määrät
Yhdistyksen nimi Kunnat, joiden aluella 

yhdistyksellänne on ruoka-

aputoimintaa. 

Kuinka monta ruoka-

kassia tai ruoka-

annosta jaatte 

kuukaudessa ja 

kuinka monelle?

Järjestääkö yhdistyksenne yhteisruokailua tai muuta 

toimintaa?

1-10 10-20 yli 20- Ruokakassien 

määrä/kk

Ruoka-annosten 

määrä/kk

Ruoka-avun saajien 

määrä/kk

Piikkiön Adventtikirkko Kaarina 15 1000 2500 Ei

Paimion seurakunta Paimio ja Sauvo 25 640 300 Paimiossa jokaisen ruokakassijakotilaisuuden 

yhteydessä on hartaus ja kahvitarjoilu sekä kerran 

kuukaudessa, kuukauden viimeisenä maanantaina, 

maksuton keittolounas (ei touko-, kesä- 

heinäkuussa). Sauvossa jokaisen ruokakassijaon 

yhteydessä eli joka ti on maksuton aamiaiskahvila 

(puuroa, leipää, kahvia, teetä) sekä lyhyt hartaus 

tilaisuuden alussa. Diakoniatyöntekijä on sekä 

Paimiossa että Sauvossa paikalla, jos joku haluaa 

keskustella. Lisäksi järjestetään yksittäisiä kertoja, 

jolloin paikalla on esim. sosiaalityöntekijä tai joku 

muu viranomainen tai verkostoyhteistyön edustaja.

ViaDia Salo ry Salon kaupunki 16 130 50 130 Kerran kuukaudessa järjestämme yhteisöllisen 

lounaan vähävaraisille.

ViaDia Raisio ry Raisio 30 190 260 Kerran kuukaudessa yhdistyksellämmr on 

ruokakassien jako. Sen ohessa tarjoamme halukkaille 

lämpimän ruuan (salaatteineen, jälkiruokien). Lisäksi 

on mahdollisuus kahvitteluun ja sosiaaliseen 

kanssakäymiseen viereisessä tilassa ja kirpputorilta 

saa vastikkeetta valita itselleen vaatetta, leluja, 

urheiluvarusteita, taloustavaroita yms. 

Ruokailijoita on ollut n 120/kerta.

Varsinaisten jaksojen välissä on vielä mahdollisuus 

päästä kirpputorille yhtenä ke iltana, jolloin myös 

pientä tarjoilua ja mahdollisuus kanssakäymiseen.

Operaatio Ruokakassi ry Turku, Raisio, Naantali, Kaarina, 

Masku, Nousiainen, Mynämäki, 

Salo, Paimio, Parainen, Loimaa, 

Kustavi, Taivassalo.

15 16500 Logistiikkakeskuksena toimiminen on pääasiallinen 

tehtävämme. Järjestämme myös satunnaisesti omia 

tapahtumia ja muuta oheistoimintaa.

Someron seurakunnan diakoniatyön kannatusyhdistys ry Somero 20 315 315 Arkiaamuisin (ma - la) haemme kaupoista (S-market 

Somermaa, K-Supermarket Härkätie, K-Market, 

Tokmanni ja Lidl) lahjoituselintarvikkeita. 

Pääsääntöisesti saamme jakoon leipää, pullaa, maitoa 

ja vaihtelevia määriä eineksiä, tuoretavaraa ja 

kuivaelintarvikkeita.  Välillä jaossa on lahjoituksena 

saatuja mm. pesu- ja hygieniatuotteita. Myös 

paikallisten alkutuottajien (mm. perunaa, munia ja 

kurkkua) jaetaan satunnaisesti. 

Jakopisteemme on avoinna arkisin klo 10 – 12 ja jako 

tapahtuu ohjatusti. 

Kaksi-kolme kertaa vuodessa jaamme keräyksen 

kautta saatuja kuivaelintarvikkeita. 

Toimintamme on täysin vastikkeetonta: emme peri, 

emmekä vastaanota erillistä maksua, emme edes 

vapaaehtoista ”leipärahaa”. Emme kysele hakijoiden 

elämäntilannetta, uskontoa emmekä taloudellista 

tilannetta.  Jakopisteelle ovat kaikki tervetulleita.

Tiedotamme toiminnastamme yhdistyksen 

kotisivuilla, sosiaalisessa mediassa (Instagram ja 

Facebook), Ruokaapu.fi- sivustolla ja Someron ev.lut. 

seurakunnan seurakunta tiedottaa-palstalla 

Somerolehdessä.

SPR Varsinais-Suomen piirin osastot Kaarina, Masku, Naantali, 

Nousiainen, Pöytyä, Raisio. Sauvo, 

Turku, Uusikaupunki, Lieto

100 10000 6400 Ei yhteisruokailua säännöllisesti. Varsinais-Suomen 

osalta avustusta haetaan osastokohtaisesti.

Loimaan Seudun Työttömät ry Loimaa 10 700 250 Asunnottomien yönä tapahtuma, jossa ilmainen 

ruokailu, vaatteita ym. Vaatteita ja ruokaa annettu 

muulloinkin tarvitseville. Toisinaan täällä on käyty 

pesemässä pyykkejä, jos itsellä ei ole konetta tai kone 

on mennyt rikki. Meillä on netti, tietokoneet, tulostin 

ja skanneri kaikkien käytössä jotta voi hoitaa omia 

asioitaan ja tehdä vaikka työhakemuksia. Näissä 

avustetaan. Tänne voi tulla myös keskustelemaan ja 

viettämään aikaa, ettei tarvitse olla yksin. Neuvomme, 

autamme ja tuemme kaikissa asioissa joissa vain 

voimme. Tarvittaessa ohjaamme oikeiden palvelujen 

äärelle. Teemme yhteistyötä esimerkiksi Loimaan 

kaupungin, eri seurakuntien, toisten toimijoiden ja 

erilaisten yhdistysten kanssa.

Turun Seudun TST ry Turku, 7 500 Ruokajakoa mm. Asunnottomien yö tapahtumassa ja 

osassa olohuone-toiminta tapahtumissa.

TST:n ulkotapahtumat.

Turun Kylätalo ry Turku, Raisio 5 600 650 Turun Kylätalo ylläpitää kaikkille avointa 

kohtaamispaikkaa.

Turun Katulähetys ry Turku 40 2700 150 2700 Koulujen ollessa toiminnassa saamme koulukeittiöiltä 

kouluruokaa keskiviikkoisin ja perjantaisin. Näinä 

päivinä Katulähetys järjestää yhteisruokailun. 

Ruokailijoita on noin 25/kerta. Loppu ruoka jaetaan 

asiakkaille.

Varissuon Työ ja Toiminta VT ry Turku 8 700 700 Yhdistyksen jäsenille on ruokalassa tarjolla arkisin 

lounas klo 11-13 4 euron hintaan. Kahvila aukeaa klo 

9.30 ja sulkeutuu klo 13.30. Ruokalan tuotot ovat osa 

yhdistyksen omaa varainhankintaa.

Toimintakeskus toimii matalan kynnyksen kohtaamis-

paikkana ja toiminta on pääosin jäsenille suunnattua: 

ohjattua liikuntaa, kerhoja, atk-tukea ja retkiä, mutta 

järjestämme satunnaisesti myös avoimia 

yleisötapahtumia.

Varpu - Varissuon neuvontapalvelu (hanke 2023-

2025, STEA) auttaa kaikkia kaikkia Varissuo-Lauste-

Pääskyvuori -alueen asiakkaita  sähköisten palvelujen 

käytössä (Kela, OmaKanta, E-terveyspalvelut, Te-

toimisto ja työnhaku, talousneuvonta yms.). 

Neuvomme asiakkaita myös omien laitteiden 

käytössä. Tällä hetkellä neuvontaa on saatavilla 

suomeksi, englanniksi ja arabiaksi.

Hanke- ja jäsentoiminnan lisäksi yhdistys on 

merkittävä työllistäjä.  Pitkäaikaistyöttömien 

palkkatukityössä ja Kuntouttavassa työtoiminnassa 

on vuosittain n. 60 osa-aikaista työntekijää / 

asiakasta.

Raisio-Naantalin Fountain House yhdistys ry Naantali 15 200 200 ei

Kristillinen Seurakunta Uusipesula Turku 40 1900 550 Ruokajaon yhteydessä järjestetään mm. 

monikulttuurista toimintaa lapsille, jotka tulevat 

vanhempiensa mukana noutamaan ruokakassia. 

Ruoka-aputoimintaan liittyy lisäksi sekä 

kantasuomalaisten että maahanmuuttajataustaisten 

vähävaraisten ja kuntoutujien palveleminen 

työmahdollisuuksia tarjoamalla. Ruoka-avun jakeluun 

osallistuu mm. harjoittelijoita suomen kielen 

kursseilta, TE-toimiston työkokeilijoita, 

yhdyskuntapalvelijoita Rikosseuraamuslaitoksen 

kautta sekä palkkatuella työllistettyjä.

Uudenkaupungin A-Kilta ry Uusikaupunki-Kalanti Lokalahti 10 400 400 Ruokatoimintaa ei, muita kyllä

Kuinka monta henkilöä ruoka-avun 

jakelutoiminnassa on mukana?


